
   Obec Vrbová Lhota 

Poděbradská 25, 289 11  Pečky 

IČ: 00239933, DIČ: CZ00239933 

tel.: 321785306, e-mail: ou@vrbova-lhota.cz 

-------------------------------------------------------------------- 

   Vrbová Lhota 6.9.2021 

 

 

 

Vážení občané, 

máme úspěšně dokončenou výstavbu vodovodu včetně všech patřičných povolení, a proto můžeme 

začít napojovat jednotlivé domácnosti na vodovodní síť. Nejprve budeme napojovat domácnosti, které 

mají připravenou vodovodní přípojku pro odběr vody a které hodlají pitnou vodu odebírat ihned po 

připojení. Proto bychom chtěli požádat majitele nemovitostí, kteří o okamžité připojení a odběr pitné 

vody zájem mají, o zaslání potvrzující informace, o jakou nemovitost se jedná (tedy č.p.), jméno, tel. 

kontakt a případně dobu, kdy zpravidla býváte doma k zastižení. Informace zašlete, prosím, písemně 

do schránky na Obecní úřad Vrbová Lhota popř. na e-mailovou adresu obce. Ostatní nemovitosti 

budou připojovány následně na základě Vašich aktuálních žádostí. 

Na internetových stránkách obce v sekci Vodovod a kanalizace v hlavním menu  naleznete Smlouvu o 

dodávce pitné vody a Všeobecné podmínky dodávky pitné vody, které si, prosím, před připojením 

pozorně přečtěte. 

 

Děkuji 

 

 

 Jiří Vojtěch 

 

 Starosta obce 


